

JUDICIAL FORM. 53
DEPOSITION OF WITNESS
 (Chapter XXIII–Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF –CUM– JUDICIAL MAGISTRATE,
KOTAGIRI

Case No.C.C.No. 73/2025

Deposition of Witness for Complainant PW1 (LW1)

Name : பழனிசாமி
Father's Name : மகாலி
Village : அண்ணா நகர்
Taluk : சத்தியமங்கலம்
Calling : கூலி வேலை
Age : 55

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of act x of 1873 on this day of

18.11.2025

Witness Signature :

புகார்தாரர் மற்றும் எதிரி ஆஜர். இருதரப்பு வழக்கறிஞர்களும் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை 12.30 P.M (சாட்சியை கோத்தகிரி தலைமைக் காவலர் எண் 158 திரு. எம். மனோகரன் அவர்களால் அடையாளம் காட்டப்பட்டார்).

1. நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். எனக்கு 2 மகன்கள் உள்ளனர். எனது இளைய மகன் அருண்குமார் 13.04.2025 ம் தேதி அவரது நண்பர்களான இளங்கோவன், தனக்குமார், சிவக்குமார் ஆகியோர்களுடம் ஊட்டியில் சுற்றுலாவிற்கு சுற்றி பார்க்க ஸ்பெலன்டர் பைக்கில் சென்றிருந்தார். எனது மகன் கோத்தகிரியிலிருந்து ஊட்டி செல்லும் மாரியம்மன் கோவில் அருகில் இளங்கோவன் இருசக்கர

வாகனத்தை ஓட்டிக்கொண்டும், எனது மகன் அருண்குமார் பின்னால் அமர்ந்துகொண்டும், சென்று கொண்டிருக்கும்போது வளையில் அதிவேகமாகவும், கவனக்குறைவாகவும் சென்று கொண்டிருக்கும்போது, வாகனம் கீழே விழுந்ததில், எனது மகன் சுயநினைவின்றி இருப்பதாக தகவல் சொல்ல அவரை கோவை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேர்த்திருப்பதாக, தகவல் சொல்ல நான் கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்து என் மகனை பார்த்தேன். அங்கு போலிசாரிடம், நடந்த சம்பவத்தை வாக்குமூலமாக கொடுத்தேன். அந்த வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அந்த கையெழுத்து அ.த.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. ஆஜர் எதிரிதான், இளங்கோவன் ஆவார். ஆஜர் எதிரிதான் அன்றைய தினம் வாகனத்தை ஓட்டிச் சென்றவர் ஆவார். இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

அதன்பிறகு கோவை அரசு மருத்துவமனையில் 7 நாள் சிகிச்சையிலிருந்த என் மகன், இறந்துவிட்டார். பிரேத விசாரணை சாட்சியாக என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

1. இந்த வழக்கில் நடந்த விபத்தைப் பற்றி புகார் யார் கொடுத்தது என்று சொன்னால் மருத்துவமனையில் எனது மகன் சிகிச்சையிலிருந்தபோது என்னை விசாரித்து புகார் வாக்குமூலம் பெற்றார்கள். அந்த புகார் வாக்குமூலத்தில் என்ன எழுதியிருந்தார்கள் என்று தெரியாது என்று சொன்னால் படிக்கத் தெரியாது என்பதால், அதில் என்ன இருந்தது என்று தெரியவில்லை. புகார் வாக்குமூலத்தில் நான் கையெழுத்து செய்தேன்.

விபத்து எந்த இடத்தில் நடந்தது என்று சொன்னால் ஊட்டி செல்லும் ரோட்டில் மாரியம்மன் கோவில் அருகில் விபத்து நடந்தது. நான் புகார் வாக்குமூலம் கொடுத்த தேதியிலிருந்து இன்றுதான் என்னை போலிசார் விசாரித்தார்கள் என்று சொன்னால் சரிதான். நான் விபத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்பதால், விபத்து எவ்வாறு ஏற்பட்டது என்று என்னால் குறிப்பிட்டு சொல்ல முடியாது என்று சொன்னால் சரிதான். நான் விபத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்றாலும், இவ்வழக்கில் இறந்தவர் என் மகன் என்பதால் உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by/before me in open court read over/ interpreted to the witness in the presence of the accused/ accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

**Sd/– G. Amirdham, 18.11.2025
Judicial Magistrate,
Kotagiri**

JUDICIAL FORM. 53
DEPOSITION OF WITNESS
 (Chapter XXIII–Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF –CUM– JUDICIAL MAGISTRATE,
KOTAGIRI

Case No.C.C.No. 73/2025

Deposition of Witness for Complainant PW2 (LW6)

Name : தங்கமணி
Husband's Name : பழனிசாமி
Village : அண்ணா நகர்
Taluk : சத்தியமங்கலம்
Calling : கூலி வேலை
Age : 42

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of act x of 1873 on this day of

18.11.2025

Witness Signature :

புகார்தாரர் மற்றும் எதிரி ஆஜர். இருதரப்பு வழக்கறிஞர்களும் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை 12.43 P.M (சாட்சியை கோத்தகிரி தலைமைக் காவலர் எண் 158 திரு. எம். மனோகரன் அவர்களால் அடையாளம் காட்டப்பட்டார்).

1. நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். எனக்கு 2 மகன்கள் உள்ளனர். எனது இளைய மகன் அருண்குமார் 13.04.2025 ம் தேதி அவரது நண்பர்களான இளங்கோவன், தனக்குமார், சிவக்குமார் ஆகியோர்களுடம் ஊட்டியில் சுற்றுலாவிற்கு சுற்றி பார்க்க ஸ்பெலன்டர் பைக்கில் சென்றிருந்தார். எனது மகன் கோத்தகிரியிலிருந்து ஊட்டி செல்லும் மாரியம்மன் கோவில் அருகில் இளங்கோவன் இருசக்கர

வாகனத்தை ஓட்டிக்கொண்டும், எனது மகன் அருண்குமார் பின்னால் அமர்ந்துகொண்டும், சென்று கொண்டிருக்கும்போது வளையில் அதிவேகமாகவும், கவனக்குறைவாகவும் சென்று கொண்டிருக்கும்போது, வாகனம் கீழே விழுந்ததில், எனது மகன் சுயநினைவின்றி இருப்பதாக தகவல் சொல்ல அவரை கோவை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேர்த்திருப்பதாக, தகவல் சொல்ல நான் கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்து என் மகனை பார்த்தேன். அதன்பிறகு கோவை அரசு மருத்துவமனையில் 7 நாள் சிகிச்சையிலிருந்த என் மகன், இறந்துவிட்டார். பிரேத விசாரணை சாட்சியாக என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

இந்த விபத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. நான் விபத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்றாலும், இவ்வழக்கில் இறந்தவர் என் மகன் என்பதால் உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by/before me in open court read over/ interpreted to the witness in the presence of the accused/ accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

Sd/- G. Amirdham, 18.11.2025

Judicial Magistrate,

Kotagiri

JUDICIAL FORM. 53

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII–Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF –CUM– JUDICIAL MAGISTRATE,
KOTAGIRICase No.C.C.No. 73/2025

Deposition of Witness for Complainant PW3 (LW7)

Name : சசிக்குமார்
 Father's Name : பழனிசாமி
 Village : அண்ணா நகர்
 Taluk : சத்தியமங்கலம்
 Calling : டிசைனர்
 Age : 22

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of act x of 1873 on this day of

18.11.2025

Witness Signature :

புகார்தாரர் மற்றும் எதிரி ஆஜர். இருதரப்பு வழக்கறிஞர்களும் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை 12.46 P.M (சாட்சியை கோத்தகிரி தலைமைக்
 காவலர் எண் 158 திரு. எம். மனோகரன் அவர்களால் அடையாளம்
 காட்டப்பட்டார்.

1. நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். கடந்த
 13.04.2025ம் தேதி என் தம்பி அருண்குமார் , இளங்கோவன், சிவக்குமார்,
 தனக்குமார் ஆகியோருடன் ஊட்டி சுற்றுலாவிற்கு, சென்றிருந்தார்.
 சிவக்குமார் என்பவர் போன் மூலமாக என் தம்பி இளங்கோவன்
 என்பவருடன் இருசக்கர வாகனத்தில் கார்டுட் மாரியம்மான் கோவில்
 அருகே சென்று கொண்டிருக்கும்போது வாகனம்

விபத்துக்குள்ளானதாகவும் அதில் என் தம்பிக்கு, அடிப்பட்டு கோவை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேர்த்ததாகவும், தகவல் தெரிந்து மருத்துவமனை சென்று பார்த்தேன். என் தம்பி 1 வாரம் கழித்து இறந்துவிட்டார். பிரேத விசாரணை சாட்சியாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

இந்த விபத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. நான் விபத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்றாலும், இவ்வழக்கில் இறந்தவர் என் தம்பி என்பதால் உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by/before me in open court read over/ interpreted to the witness in the presence of the accused/ accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

**Sd/– G. Amirdham, 18.11.2025
Judicial Magistrate,
Kotagiri**

JUDICIAL FORM. 53

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII–Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF –CUM– JUDICIAL MAGISTRATE,
KOTAGIRI

Case No.C.C.No. 73/2025

Deposition of Witness for Complainant PW4 (LW9)

Name : செல்வன்
 Father's Name : பழனி
 Village : அண்ணா நகர்
 Taluk : சத்தியமங்கலம்
 Calling : கூலி வேலை
 Age : 39

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of act x of 1873 on this day of

18.11.2025

Witness Signature :

புகார்தாரர் மற்றும் எதிரி ஆஜர். இருதரப்பு வழக்கறிஞர்களும் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை 12.50 P.M (சாட்சியை கோத்தகிரி தலைமைக் காவலர் எண் 158 திரு. எம். மனோகரன் அவர்களால் அடையாளம் காட்டப்பட்டார்.

1. நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். கடந்த 13.04.2025ம் தேதி என் அண்ணன் மகன் அருண்குமார் , இளங்கோவன், சிவக்குமார், தனக்குமார் ஆகியோருடன் ஊட்டி சுற்றுலாவிற்கு, சென்றிருந்தார். சிவக்குமார் என்பவர் போன் மூலமாக என் அண்ணன் மகன் இளங்கோவன் என்பவருடன் இருசக்கர வாகனத்தில் கார்டூட் மாரியம்மான் கோவில் அருகே சென்று கொண்டிருக்கும்போது வாகனம்

விபத்துக்குள்ளானதாகவும் அதில் என் அண்ணன் மகனுக்கு, அடிப்பட்டு கோவை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேர்த்ததாகவும், தகவல் தெரிந்து மருத்துவமனை சென்று பார்த்தேன். என் அண்ணன் மகன் 1 வாரம் கழித்து இறந்துவிட்டார். பிரேத விசாரணை சாட்சியாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

இந்த விபத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. நான் விபத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்றாலும், இவ்வழக்கில் இறந்தவர் என் அண்ணன் மகன் என்பதால் உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by/before me in open court read over/ interpreted to the witness in the presence of the accused/ accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

**Sd/– G. Amirdham, 18.11.2025
Judicial Magistrate,
Kotagiri**